

Tom Sandersen Holding
Depotvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 25 64 11 24

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Tom Sandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Sandersen Holding Depotvej 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 25 64 11 24
	Stiftet: 15. september 2000
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tom Sandersen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 475.143 kr. mod 11.784 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
Andre driftsindtægter	0	4.445
Andre eksterne omkostninger	-9.250	-9.250
Bruttoresultat	-9.250	-4.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	481.817	13.683
Andre finansielle indtægter	2.594	2.913
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-7
Resultat før skat	475.143	11.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	475.143	11.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	475.143	11.784
Disponeret i alt	475.143	11.784

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.084.255	1.602.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.084.255	1.602.438
Anlægsaktiver i alt	2.084.255	1.602.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.579	56.485
Tilgodehavender i alt	50.579	56.485
Omsætningsaktiver i alt	50.579	56.485
Aktiver i alt	2.134.834	1.658.923

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.894.778	1.419.635
Egenkapital i alt	2.094.778	1.619.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	773	6
Anden gæld	39.283	39.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.056	39.288
Gældsforpligtelser i alt	40.056	39.288
Passiver i alt	2.134.834	1.658.923

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	4.487.390	4.487.390
Kostpris 30. april 2016	4.487.390	4.487.390
Nedskrivninger 1. maj 2015	-2.884.952	-2.898.635
Andel af årets resultat	481.817	13.683
Nedskrivninger 30. april 2016	-2.403.135	-2.884.952
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	2.084.255	1.602.438

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tom Sandersen Holding
Sandersen Clément Bogbinderi ApS, Næstved	40 %	5.210.639	-130.822	2.084.255
		5.210.639	-130.822	2.084.255

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	1.419.635	1.407.851
Årets overførte overskud eller underskud	475.143	11.784
	1.894.778	1.419.635

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for bankgæld i associeret virksomhed.